
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ЧАНОВСКИЕ ВЕСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

  

15.07.2015                                                                                      № 32 

 

О реализации мер по предупреждению коррупции 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 

ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Возложить на руководителя – главного редактора государственного 

автономного учреждения Новосибирской области «Редакция газеты 

«Чановские вести» Цыганова Николая Анатольевича обязанности по 

профилактике коррупционных правонарушений. 

2. Утвердить прилагаемые: 

1)Положение о конфликте интересов государственного автономного 

учреждения Новосибирской области «Редакция газеты «Чановские вести»»; 

2) Кодекс этики и служебного поведения сотрудников государственного 

автономного учреждения Новосибирской области «Редакция газеты 

«Чановские вести»; 

3) План мероприятий по противодействию коррупции в государственном 

автономном учреждении Новосибирской области «Редакции газеты 

«Чановские вести»» на 2015-2018 годы; 

4)Регламент обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в государственном автономном учреждении Новосибирской 

области «Редакции газеты «Чановские вести»». 

5) состав комиссии по противодействию коррупции в государственном 

автономном учреждении Новосибирской области «Редакция газеты 

«Чановские вести». 

3. Руководителю – главному редактору Цыганову Н.А. провести оценку 

коррупционных рисков и разработать карту коррупционных рисков 

учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель – главный редактор                                                  Н.А. Цыганов 

 

 


